Sezione di Catania
Osservatorio Etneo ] .:'--

,. Istituto Nazionale di
.- Geofisica e Vulcanologia

Piazza Roma, 2
95125 Catania, Italy

Tel. +39 095 716580 g¢1tuto Nazionale di Ge

Fax +39 095 507390 e Vulcanologila
http://www.ct.ingv.it AOO INGV
Registro Interno Decr. n° 9 2/2014
N. 0000926

del 26/05/2014

U NIRRT

OGGETTO: Decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento per la
realizzazione dei lavori di adeguamento dell’area destinata a Sala CED, presso P'INGV
Osservatorio Etneo Sede di Piazza Roma, 2 - Catania

IL DIRETTORE

CONSIDERATA la necessita di avviare i lavori per la “Realizzazione dei lavori di
adeguamento dell’area destinata a Sala CED presso PINGYV Osservatorio Etneo Sede di
Piazza Roma, 2 - Catania”;

CONSIDERATO che ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., in ottemperanza alle
disposizioni di cui all'art. 10 del Dlgs n. 163/2006 e s.m. occorre procedere alla nomina del
responsabile del procedimento, a cui sara affidata la responsabilita della procedura di affidamento
dei lavori di cui sopra;

ESAMINATO il curriculum del Geom. Massimo Cantarero, dipendente a tempo indeterminato
dell’INGV Sezione di Catania;

DECRETA

11 Geom. Massimo Cantarero dipendente INGV a tempo indeterminato, ¢ nominato “Responsabile
Unico del Procedimento” in relazione alla esecuzione dei lavori in premessa.

Catania, 22/05/2014

11 Direttore dell’ Osservatorlo Etneo

— /
/NTGV ‘\Ossewgmﬂo %

/’ I Sez/CT

(3 é%ﬂmﬁipf{bjs’hera



